
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N. 45 DEL 20/08/2018

OGGETTO: PAGAMENTO SANZIONE AMMINISTRATIVA

IL DIRETTORE

PREMESSO che: 
• l'Ufficio  d'Ambito  della  Provincia  di  Sondrio  è  tenuto  annualmente,  entro  la  data del  31  maggio,  al

deposito del Bilancio di Esercizio presso l'Ufficio del Registro delle Imprese;
• l'Ufficio ha depositato il Bilancio di esercizio dell'anno 2017 presso l'Ufficio del Registro delle imprese in

data 8 giugno 2018;

VISTO il verbale di accertamento di infrazione amministrativa n. 2018/274 trasmesso dalla C.C.I.A.A. di Sondrio
- Ufficio Registro Imprese, assunto al protocollo dell'Azienda con n. 1552 in data 31 luglio 2018, con il quale
viene contestata l'omissione del deposito del Bilancio di Esercizio 2017 presso il Registro delle Imprese entro il
termine  di  legge  e  quantificato  il  pagamento  liberatorio  nella  misura  di  €  20,00,  più  €  15,00  per  spese di
procedimento;

RITENUTO di procedere al pagamento di € 20,00 di sanzione e di € 15,00 per spese di procedimento;

DETERMINA

di  procedere  al  pagamento  di  complessivi  €  35,00  mediante mod.  F23 precompilato  allegato  al  verbale  di
accertamento dell'infrazione amministrativa di cui sopra.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


